
Montag - Freitag (S)

Linienerhebung 2010
Ein- und Aussteigerzählung Auswertung

Zählfahrt Nr. 
Haltestelle � E A B � E A B � E A B � E A B � E A B
Ennepetal Bus-Bf. 05:34 1 1 | 06:34 18 18 | 07:34 12 12
Polizeistation 05:41 1 | 06:41 18 | 07:41 13 1 24
Kreishaus 05:46 1 1 1 | 06:46 12 30 | 07:46 11 5 30
Schwelm Bf. 05:49 10 11 06:19 6 6 06:49 13 2 41 | 07:49 14 3 41
Ernst Adolf Str. 05:54 1 12 06:24 6 06:54 3 2 42 | 07:54 41
Spr.- Harkortstr 05:59 2 10 06:29 1 5 06:59 1 3 40 | 07:59 8 33
Haßlinghausen Bus-Bf 06:03 5 6 9 06:33 1 1 5 07:03 28 5 63 07:33 15 15 08:03 11 21 23
Kaninchenweg 06:06 1 10 06:36 5 07:06 2 3 62 07:36 1 1 15 08:06 1 24
Niedersprockhövel Kirche 06:11 13 2 21 06:41 3 1 7 07:11 19 13 68 07:41 11 1 25 08:11 6 5 25
Bredenscheid 06:18 4 25 06:48 1 6 07:18 68 07:48 4 29 08:18 1 26
Hattingen, Ev. Krankenhaus 06:21 4 1 28 06:51 2 8 07:21 14 54 07:51 1 10 20 08:21 7 19
Hattingen Mitte 06:24 28 06:54 8 0 07:24 46 8 07:54 20 0 08:24 11 8
weiter bis Bochum 28 0 8 0 8 0
Summe: 40 40 12 12 96 96 32 32 69 69

Zählfahrt Nr. 
Haltestelle � E A B � E A B � E A B � E A B � E A B
Hattingen Mitte 06:32 23 23 07:02 15 15 07:32 13 13 08:02 7 7 08:32 15 15
Hattingen, Ev. Krankenhaus 06:35 4 19 07:05 1 5 11 07:35 1 5 9 08:05 2 5 08:35 3 18
Bredenscheid 06:39 1 18 07:09 3 14 07:39 9 08:09 5 08:39 18
Niedersprockhövel Kirche 06:45 13 1 30 07:15 10 4 07:45 7 3 13 08:15 1 2 4 08:45 5 4 19
Kaninchenweg 06:50 30 07:20 1 3 07:50 1 14 08:20 4 08:50 1 18
Haßlinghausen Bus-Bf. 06:54 8 6 32 07:23 3 0 07:54 4 4 14 08:24 2 2 08:54 5 13
Spr.- Harkortstr. 06:57 3 29 | 07:57 1 6 9 08:27 2 08:57 13
Ernst Adolf Str. 07:01 1 30 | 08:01 3 12 08:31 2 09:01 13
Schwelm Bf. 07:07 7 14 23 | 08:07 1 8 5 08:37 2 0 09:07 2 5 10
Kreishaus 07:10 2 5 20 | 08:10 3 2 | 09:10 3 13
Polizeistation 07:14 5 15 | 08:14 2 1 3 | 09:14 5 2 16
Ennepetal Bus-Bf. Neustr. 07:20 2 17 0 | 08:20 3 0 | 09:20 16 0
Summe: 0 0 19 19 33 33 8 8 33 33

338 339

330

335 336 337

endet in Hattingen endet in Hattingen 

Linie SB37

334333332331

Seite 1 von 1


